24/09/2020 Email — Comissao de Licitacao Sesi - CN — Outlook

Prova de Conceito - Pregao Presencial n® 002/2020 - 28/09/2020

Comissao de Licitacao Sesi - CN <comissao.licitacao@sesi.org.br>
Qui, 24/09/2020 15:13

Para: Contrato - Bprint <contrato@bprint.bsb.br>; marcus.correa@edocx.com.br <marcus.correa@edocx.com.br>;
Henrique Machado <henrique.borges@onyxsolution.com.br>

Cco: Flavia Olezia Sousa Cavalcante <flavia.cavalcante@sesi.org.br>; Cleiverci Godoi Rodrigues
<cleiverci.rodrigues@sesi.org.br>; Carlos José Pereira Chaves <carlos.chaves@sesi.org.br>; Claudelino dos Santos
Raimundo <claudelino.raimundo@sesi.org.br>; Leopoldo Ferrari Breves Goncalves <leopoldo.goncalves@sesi.org.br>;
Fabio Brandao Correia <fabio.brandao@sesi.org.br>; Claudia Regina Correia Velloso Santana <claudia.velloso@sesi.org.br>

Prezados,
Considerando os ritos do certame liciatdrio Pregdo Presencial n°® 002/2020.

Informamos que a Prova de Conceito sera realizada no dia 28/09/2020 as 14h conforme consignado
na Ata assinada e publicada no dia 18/08/2020.

Local: SBN, Quadra 1, Bloco |, Edificio Armando Monteiro Neto, 6° andar - CEP 70.040-913 - Brasilia
(DF) - Fone 61 3217-0700.

A prova de conceito sera avaliada por Comissao designada pelo CONTRATANTE e podera ser
acompanhada por todos as Licitantes. Para tanto, a Comissdo de Licitagdo divulgara data, hora e local
de sua realizacdo, conforme capitulo 7 subitem 7.28 alinea C do edital de licitacdo do Pregdo
Presencial n° 002/2020,

Vale relembrar, conforme recomendacdo da nossa equipe técnica, que "a licitante devera fornecer
todos os recursos necessarios para a realizacdo da mesma e que, se possivel, com o cenario
configurado para a sua efetivacao, de modo a otimizar o tempo de todos os envolvidos."

Atenciosamente,

Comissao de Licitagao.
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